
18. mail oli Haimre kooli kokkutulek, mis pühendati koolimaja 70. aastapäevale ja 
esimestele direktoritele Jaan Kurepalule (1903-1995) ja Evald Urvastele (1917-1985). 
Märjamaa vallavalitsus ja sponsorid on Haimre kooli uuendamiseks igal aastal raha eral
danud. Koolipere on püüdnud maja hästi hoida. Lähemalt lk 3.



Haimre kooli kokkutulek oli pühendatud esimestele koolijuhtidele
18. mail oli Haimre kooli kokku

tulek, mis pühendati koolimaja 70. 
aastapäevale ja esimestele direktoritele 
Jaan Kurepalule (1903-1995) ja Evald 
Urvastele (1917-1985).

21. juulil 1921 võeti vastu otsus ehita
da uus koolimaja. Järgnes kaheksa aastat 
vaidlusi koolimaja asukoha ümber. Pa
kuti Haimret, Kastit ja vana koolimaja 
asukohta praeguse Tallinn-Pärnu maan
tee ääres. Küsimust arutati 18 vallavo
likogu istungil. Lõpuks otsustati praeguse 
asukoha kasuks ja koolimaja ehitati kahe 
valla - Haimre ja Kasti - piirile.

13. septembriks 1928 valmis arhitekt 
T. Michelsoni eelprojekt. Koolimaja ehi
taja oli T. Miks, kes võttis enda peale 300 
krooni eest maja keldri kindlustamistööd. 
Tasu lubati välja maksta vaid sel juhul, 
kui ruum vettpidavaks jääb. Kuna seda ei 
ole seniajani sündinud, siis on tal raha 
ikka saamata.

18. veebruaril 1932 palus kooli hoole
kogu muuta kooli nime Haimre algkoo
liks. Seni kandis see Koopavärava kooli 
nime. Uue maja pidulik avamine oli 20. 
novembril 1932. aastal.

Kaks erinevat juhti
Haimre kooli esimene direktor Jaan 

Kurepalu sündis 12. juulil 1903. Ta 
lõpetas Märjamaa Kroonukooli, Märja

maa Kõrgema Algkooli ja 1927. aastal 
Läänemaa Õpetajate Seminari. Esimene 
töökoht oli Martna algkoolis.

1931. a määras haridusosakond Kure
palu Haimre valla Kasti algkooli, kus ta 
direktorina töötas aastatel 1932-1958.

Kui 1932.a valmis uus koolimaja, tuli 
tal direktorina kohe hakata kooli ümbrust 
planeerima ja haljastama. Kurepalu koos
tas ümbruse plaani, mille kohaselt hakati 
kooliaeda kujundama. Rajati ka spordi
väljak ja koolipark. Nägus kooliümbrus 
oli eeskujuks ümbruskonna elanikele.

Jaan Kurepalu sai Haimres omaini
meseks. Ta võttis osa Haimre Noore- 
rahva Ühingu tööst, mille põhivormiks 
oli õpiringide töö. Tema juhtimisel õpiti 
aastas neli-viis näidendit.

Jaan Kurepalu oli autoriteet nii õpeta
jate kui õpilaste silmis. Ta oli just selline, 
nagu üks maa koolmeister pidi olema - 
tegi ise kõiki töid ja oskas oma teadmisi- 
oskusi edasi anda. Suurepärane muusik ja 
laulumees, kambamees pidudel ja 
koosviibimistel.

Evald Urvast sündis 20. märtsil 1917 
Velise vallas. Ta õppis Nurtu ja Velise 
algkoolis. Jäneda Põllumajanduskooli 
lõpetas ta 1940. a. On töötanud Harju
maal Ardu ja Kernu koolis õpetajana. 
II Maailmasõja ajal võitles nii puna
armees kui saksa armees. On olnud sõja

vangis ja deserteerunud võõrarmeest.
Oma elutöö on Urvast teinud Haimre 

koolis. Siin töötas ta 1950-1958 õpeta
jana, kuni 1979. aastani direktorina ja 
seejärel kuni 1985. aastani geograafia- 
õpetajana.

Evald Urvast oli koduloo-ja reishuvi- 
line. Endised õpilased mäletavad teda kui 
mitmekülgsete teadmistega reisijuhti. 
Tema geograafia- ja bioloogiatunnid olid 
alati väga huvitavad ja oodatud.

Urvast oli suurte teadmistega geo
graaf, ekskursioonijuht, hea organisaator 
nii koolis kui seltsielus. Ennast imetlev ja 
uhkeldav, huumorimeelne, veidi klatši- 
himuline ja lobisev, kes aga endast rääkis 
võimalikult vähe.

Ühe endise kolleegi iseloomustuse 
kohaselt oli Kurepalu tegudemeees, 
Urvast rohkem jutumees.

Pärast Urvastet on kooli juhtinud 
Raivo Heinaru (praegu Kohila Gümnaa
siumi direktor), Viljar Kallam (nüüdseks 
manalamees), Endel Jõesalu (töötab 
Kullamaa keskkoolis). Esimese naisdi- 
rektorina töötab siin Pille Vanker. (Kasti 
kooli juhtis Amanda Ülem.) Kokku on 
Kasti algkoolis ja Haimre põhikoolis 
olnud 26 direktorit, selles majas on kuues 
direktor.

Haimre põhikoolis töötab praegu 14 
õpetajat, siin õpib 84 last.


